



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ ๘ รหัสสายทาง
อด.๗๐-๐๐๓ ตำบลโคกกลาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ ๘ รหัสสายทาง อด.๗๐-๐๐๓ ตำบลโคกกลาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัด
อุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒,๒๓๒,๑๕๔.๕๗ บาท (สองล้านสองแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบั้งเจ็ดสตางค์)

ปริมาณงาน

- ขนาดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 636 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่
น้อยกว่า 3,816 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร
- ลงท่อ คสล.ชั้น 3 เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมยาแนว
- ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
- ป้ายบอกโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- จุดเริ่มต้นโครงการ เชื่อมถนนลาดยางสายโคกก่อง-หินโงม
- จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณถนนลาดยาง ตำบลเพ็ญ
- ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง
การคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงาน
ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้
จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหาร

ส่วนตำบลโคกกลาง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๑๖,๐๗๗.๒๙ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลางเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ✓

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.KhoKklangsao.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๒-๒๗๘๑๑๗ , ๐๘๙-๒๗๓๕๖๘๙ และ ๐๙๓-๐๙๕๗๗๕๕ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามไปยังองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง ผ่านทางอีเมล 6411906@dla.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลางจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.KhoKklangsao.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายไกรลาศ ทองทวี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด ถ.70-003
ตำบลโคกกกลาง อำเภोधุมเพ็ด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,235,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 636 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,816 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2566 เป็นเงิน 2,232,154.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ทศน์พงศ์ ศรีจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ
- 7.3 ธาณินทร์ เหลืองศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
- 7.4 นิภาพร ศิริธร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
- 7.5 ศุภฤกษ์ แดงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

10 มกราคม 2566 17:12:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด.ก.70-003 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	3,816.000	362.50	1,383,300.00	1.3624	493.87	1,884,607.92
2	1.1.1.2 รอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	378.000	109.88	41,534.64	1.3624	149.70	56,586.79
3	1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานดิน	เมตร	636.000	67.15	42,707.40	1.3624	91.48	58,184.56

ภาคผนวก บปรณารักษ์

10 มกราคม 2566 17:12:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด ถ. 70-003 ตำบลโคกกลาง อำเภอพยัคฆะ จังหัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) ดินถม ลูกกรองพื้นทาง บดอัด 95% Modified Proctor Density , CBR ไม่น้อยกว่า 25 % 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	764,000	122.41	93,521.24	1.3624	166.77	127,413.33
5		ลบ.ม.	95,400	62.24	5,937.69	1.3624	84.79	8,089.50

ภาพพิมพ์ บริษัท บริษัท

10 มิ.ย. 2566 17:12:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง ยด ถ.70-003 ตำบลโคกกลาง อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานวางท่อระบายน้ำ 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	115,000	478.50	55,027.50	1.3624	651.90	74,969.46
7		ม.	8,000	2,040.32	16,322.56	1.3624	2,779.73	22,237.85
8		ลบ.ม.	1,000	47.83	47.83	1.3624	65.16	65.16
รวมราคากลาง								2,232,154.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง อด.ถ. 70-003 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ภาคผนวกศั บรณนารักษั

10 มกราคม 2566 17:12:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 8 รหัสสายทาง ๐๓ ก. 70-003 ตำบลโคกกลาง อำเภอยะผิง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง


(ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธาณินทร์ เหลืองศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นิภาพร ศิริธร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พศินพงศ์ ศรีจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภฤกษ์ แดงศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง